

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายงตาก-ห้วยชัน และถนนงตาก-ไร่ออก หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น3							
	1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	46.000	963.73	44,331.58	1.3642	1,314.72	60,477.14
	1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	341.000	1,514.55	516,461.55	1.3642	2,066.14	704,556.84
	1.2 บ่อพัก คสล.ท่อขนาด ศก. 0.40 ม.	บ่อ	4.000	6,580.44	26,321.76	1.3642	8,977.03	35,908.14
	1.3 บ่อพัก คสล.ท่อขนาด ศก.0.60 ม.	บ่อ	29.000	6,580.44	190,832.76	1.3642	8,977.03	260,334.05
	1.4 ฝาบ่อพัก คสล.	บ่อ	33.000	4,133.45	136,403.85	1.3642	5,638.85	186,082.13
	1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายงตาก-ห้วยชัน และถนนงตาก-ไร่ออก หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 1.6 งานดิน (EARTHWORK) 1.6.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	442.000	363.24	160,552.08	1.3642	495.53	219,025.14
7	1.6.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	305.000	479.81	146,342.05	1.3642	654.55	199,639.82
8	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรื้อผิวถนน คสล.เดิม 3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ลบ.ม.	1.000	55.77	55.77	1.3642	76.08	76.08
9	3.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	485.000	76.44	37,073.40	1.3642	104.27	50,575.53
รวมราคากลาง								1,716,674.87

เฉลิมภพ หนูในน้ำ

22 มกราคม 2567 16:31:48

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายงตาก-ห้วยชัน และถนนงตาก-ไร่ออก หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายกวดาก-ห้วยชั้น และถนนกวดาก-ไร่ออก หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

สมบูรณ์ ณะจันทร์  
( สมบูรณ์ ณะจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมภพ หนูในน้ำ  
( เฉลิมภพ หนูในน้ำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์  
( สุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง